第１号様式

令和  年  月  日

三宅村長 様

住   所 三宅村

保護者氏名             印

電 話 番 号

三宅村検定料助成金支給申請書兼請求書

このことについて、三宅村検定料助成事業実施要綱第５条の規定により、下記のとお

り助成金の交付を申請します。

交付決定された場合は、下記記載の口座へお振込みください。

記

１ 助成金交付申請額         円

２ 受検児童生徒氏名等

①児童生徒氏名  ②生年月日    年  月  日

③住所 東京都三宅島三宅村

④学校名学年 三宅村立           第   学年

⑤受検した検定及び級       検定      級

⑥検定料                        円

助成金の

振込先

金融機関
         銀行・組合

         金庫・農協

     支店・支所

     出張所

預金種目 当座・普通 口座番号

フリガナ

口座名義人

（備考）

１．受検したことを証する書類（検定費用の領収書、合否通知の写し等）

２．助成金の申請は、受検した年度の３月末日までとします。

３．振込先の金融機関口座のわかるもの（通帳の写しなど）